

➤ Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Nº 00002/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Lâmpada led	Unidade	50	R\$ 45,4100	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000
Marca: GAYA Fabricante: GAYA Modelo / Versão: GAYA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADAS PINGO D'ÁGUA AMARELA - MÍNIMA DE 4W -LÂMPADAS VELA FILAMENTO LED C35 VINTAGE RETRÔ ECONNECTOR E14 MARCA: GAYA						
6	Cuba	Unidade	10	R\$ 161,2700	R\$ 67,0000	R\$ 670,0000
Marca: LUZ ART Fabricante: LUZ ART Modelo / Versão: LUZ ART Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OUEQUIVALENTE. MARCA DE REFERÊNCIA DECA OU EQUIVALENTE EMMEDIDAS E QUALIDADE. ACEITAMOS VARIAÇÕES DE ATÉ 10% DASMEDIDAS. MARCA: LUZ ART						
7	Fita Adesiva	Rolo 20,00 M	30	R\$ 82,4900	R\$ 37,0000	R\$ 1.110,0000
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo / Versão: ADERE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DUPLA FACE TAMANHO. DIMENSÕES MÍNIMA 20M X 19 MM;162 G, TRANSPARENTE. MARCA: ADERE						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.880,0000
26.746.569/0001-94 - SAFIRA COMERCIAL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Cimento portland	Saco 50,00 KG	80	R\$ 54,4200	R\$ 41,9900	R\$ 3.359,2000
Marca: MONTES CLAROS Fabricante: MONTES CLAROS Modelo / Versão: CIMENTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II - E 32 - (COM ADIÇÃO DEESCÓRIA GRANULADA DE ALTO-FORNO)						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.359,2000
29.238.564/0001-49 - CASA DA FERRAGEM LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Mictório	Unidade	10	R\$ 850,0000	R\$ 339,1200	R\$ 3.391,2000
Marca: FIORI Fabricante: FIORI Modelo / Versão: FIORI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICTÓRIO COM SIFÃO INTEGRADO, COR BRANCO, DIMENSÕES:ALT. 515MM, COMP. 269MM, LARG. 340MM, COM KIT DE INSTALAÇÃO PARA O MICTÓRIO.						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.391,2000
30.735.649/0001-11 - RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Cola	Frasco 500,00 G	100	R\$ 16,3500	R\$ 6,4900	R\$ 649,0000
Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo / Versão: PIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BRANCA PARA PAPEIS, FRASCO COM 500 GRAMAS						
Total do Fornecedor:						R\$ 649,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 10.279,4000
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.						

Voltar